Способ, вид, предмет закупочной процедуры: запрос предложений в электронной форме на право заключения договора на поставку 47ХНМ-ВИ лента 1,0х140 ТУ14-1-2572-78
[bookmark: _Hlk217295007]   Начальная (максимальная) цена договора по данному лоту составляет: 1 165 440,00 (Один миллион сто шестьдесят пять тысяч четыреста сорок рублей) 00 копеек, в том числе НДС 

Начальная (максимальная) цена договора включает в себя расходы на уплату налогов и других обязательных платежей. 

№ п/п
	Предмет закупки
	Кол-во 
	Предложение №1,
	Предложение №2,
	Предложение №3,
	Минимальное значение цены за ед.,